АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  24.10.2019
	№ 359

О  внесении изменений в постановление админи-

страции  поселка Балакирево от 12.12.2017
№475 « Об  утверждении  положения об
оплате труда  военно-учетных работников
органов местного самоуправления городского
поселения поселок Балакирево»,
        Во исполнение распоряжения администрации Владимирской области от 24.09.2018 № 802-р «О повышение оплаты труда» и постановления администрации поселка Балакирево от 03.10.2019 №333  « О повышении с 1 октября 2019 года размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставок  заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих муниципальных учреждений городского поселения поселок Балакирево»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации  поселка Балакирево от 12.12.2017 №475 «Об утверждении  положения об оплате труда военно-учетных работников органов местного самоуправления городского поселения поселок Балакирево».
1.1. Пункт 2.1.4 приложения №1 постановления главы  поселка Балакирево от 12.12.2017  №475 «Об утверждении  положения об оплате труда военно-учетных работников органов местного самоуправления городского поселения поселок Балакирево» изложить в следующей редакции:
«    2.1.4 Размер базового должностного оклада составляет для:

- профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих первого уровня" - 2821 рублей;»

1.2. Пункт 2.1.5 приложения №1 постановления главы  поселка Балакирево от 12.12.2017  №475 «Об утверждении  положения об оплате труда военно-учетных работников органов местного самоуправления городского поселения поселок Балакирево» пункт 2.1.5 изложить в следующей редакции:
« Таблица соотношения должностей работников учреждения к должностям профессиональных квалификационных групп в соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 08.08.2008 № 562:

	Квалификационные уровни
	Коэффициент

	Должности, отнесенные к

квалификационным

уровням

	Общеотраслевые должности служащих первого уровня 2821 рублей

	1 квалификационный уровень

	1,0
	Ведущий специалист (инспектор  воинского учета)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего финансовым отделом.
3. Постановление вступает в силу с 1 октября 2019 года.
Глава администрации                                                       И.В.Павлов